
 

На основу члана 16. став 3, члана 86. став 1, члана 87. став 5, члана 96, члана 97. 

став 2, члана 194. став 2, члана 199. став 5, члана 239, члана 249. став 1. и члана 265. 

Закона о ваздушном саобраћају („Службени гласник РС”, бр. 73/10, 57/11, 93/12, 45/15, 

66/15 - др. закон, 83/18 и 9/20),  

Директор Директората цивилног ваздухопловства Републике Србије доноси  

 

ПРАВИЛНИК 

о измени Правилника о условима за обављање ваздушног саобраћаја 

 

Члан 1. 

У Правилнику о условима за обављање ваздушног саобраћаја („Службени 

гласник РС”, бр. 9/18, 56/18, 12/19, 3/21 и 54/21), у члану 7. став 1. речи: „од 1. јануара 

2022. године” замењују се речима: „од 1. јануара 2023. године”. 

 

Члан 2. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику Републике Србије”. 

 

 

 

Број: 5/1-01-0019/2021-0001 

 

У Београду, 24. новембра 2021. године 

           Директор 

 

 

             Мирјана Чизмаров 


